

استاندار هرمزگان:

دولت مردمی بر فعال سازی تشکل‌های مردم نهاد تاکید دارد



استاندار هرمزگان با بیان اینکه دولت مردمی، حامی تشکل‌های مردم نهاد است، گفت: دولت تمامی توان خود را برای اثبات مردمی بودن به کار گرفته و در همین راستا بر فعال‌سازی سمن‌ها و تشکل‌های مردم نهاد نیمه‌فعال تاکید دارد. مهدی دوستی در نشست با نمایندگان تشکل‌های مردم نهاد فعال در هرمزگان ضمن اشاره به رویکرد مردمی دولت سیزدهم اظهار کرد: دولت سیزدهم ادعا دارد که دولت مردم است و تمامی توان خود را برای اثبات این امر به کار گرفته است چراکه افزایش نقش سمن‌ها و تشکل‌های مردم نهاد در جامعه، قطعاً اثرات مفیدی به همراه خواهد داشت.

وی، تبیین وضع موجود و مطلوب سمن‌های استان را ضروری دانست و افزود: محور تصمیم و برنامه، تدوین یک نقشه راه و کلان تصویر این حوزه است که با شناسایی ظرفیت‌ها و نارسایی‌های موجود میسر می‌شود و از سوی دیگری می‌توان از ظرفیت سمن‌ها برای رفع مسائل شناخته‌شده هرمزگان استفاده کرد.

دوستی، در خصوص اهمیت مشارکت‌های مردمی بیان کرد: برای حل مشکلات کشور قطعاً باید ظرفیت‌های مردمی پای کار بیاید، همانطور که ما در بحران‌هایی همچون سیل و زلزله شاهد بودیم که با وجود حضور دستگاه‌های دولتی حضور مردم موجب پیشبرد امور شده است.

استاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم تعریف مسیری برای شنیده شدن مشکلات تشکل‌ها به اقدامات دولت در این راستا اشاره کرد و گفت: یکی از دغدغه‌های مردم و تشکل‌های فعال در حوزه محیط زیست بحث فاضلاب بندرعباس است که علاوه بر آسبگی که به اکوسیستم دریا وارد می‌کند، گردشگری استان را نیز با تأثیر منفی مواجه می‌کند. که تلاش ماسرعت بخشیدن به ساماندهی و حل مشکل است و در دهه فجر امسال یک هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان پروژه جدید در این راستا آغاز خواهد شد و مجموع پروژه‌های آب و فاضلاب را به ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان خواهد رساند.

وی برداشت آب از دریا و تیرین‌سازی و سیلاب حاصل از آن را دیگر دغدغه مشترک خود با تشکل‌های مردم نهاد اعلام کرد و افزود: اقدامات موثری در این حوزه انجام شده که از جمله آن کنترل سیلاب و نمک ورودی حاصل از فعالیت آبتیرین کن‌ها یا احداث پارک کود و پارک کود بندها است که نمک مورد نیاز را از پساب آبتیرین کن‌ها تأمین خواهند کرد.

دوستی، مطالبات نمایندگان سمن‌ها در خصوص احداث پارک تشکل‌ها و تکمیل پروژه خانه جوانان استان را نیز مورد مطالعه و ارائه گزارش دانست و ادامه داد: تخصیص زمین پارک تشکل‌ها را انجام دهیم اما در بحث اعتبارات مورد نیاز با توجه به شرایط کشور و استان و حجم بالای پروژه‌های نیمه‌تمام نمی‌توانیم قولی بدهیم چرا که به هیچ عنوان به دنبال افزایش تعداد پروژه‌های معطل نیستیم از سوی دیگر دخالت دولت در امور تشکل‌های مردم نهاد موجب انحراف مسیر حرکت سمن‌ها می‌شود.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، آموزش را جزو اولویت‌های خود دانست و با اشاره به برگزاری آزمون‌های شبه کنکور در این استان، اظهار کرد: با توجه به اقداماتی که انجام شده و زحمات دانش‌آموزان امیدواریم، نتیجه‌های برتر کنکور از آن هرمزگان شود.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:

حريم ۶۰ متر دريا پس از چندين سال بلا تکلیفی تعیین تکلیف شد



اقتصاد کیش - عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس از تعیین تکلیف حريم ۶۰ متر دريا پس از چندین سال بلا تکلیفی خبر داد.

احمد کناری نژاد افزود: پس از چندین سال بلا تکلیفی، ساحل نشینان ساکن در حريم ساحل که در بلا تکلیفی چندین ساله در حريم ۶۰ متری با مشکلات زیادی مواجه بودند، حريم ۶۰ متری در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۶ تصویب شد.

وی افزود: حسب قانون مستحدث و ساحلی مصوب سال ۱۳۵۴ در خصوص تعیین بستر و حريم دریا در تبصره ۲ ماده ۲ قانون وزارت کشاورزی و منابع طبیعی مکلف بود که بعد از ۵ سال این خط حريم ۶۰ متری را مشخص می‌کردند اما متأسفانه اتفاق نیفتاده بود و افرادی که در ساحل دریای عمان و خلیج فارس بودند با مشکلات متعددی مواجه بودند.

کناری نژاد ادامه داد: در همین راستا شورای اسلامی شهر و شهرداری بندرعباس در سال ۱۳۹۶ حسب هماهنگی بعمل آمده با استانداری هرمزگان و دستگاه‌های نظارتی جهت رفع مشکلات شهروندان در خصوص امکان احداث بنا، مرمت، بازسازی و اخذ سند مالکیت املاک واقع در پلاک‌های اول تا سوم سمت ساحل با همکاری دانشگاه هرمزگان بعنوان مشاور طرح اقدام به بازنگری خط حريم ۶۰ متری مندرج در طرح تفصیلی و طرح جامع نموده که نتیجه آن ۳ طرح پیشنهادی بود که طرح اول منطبق با عکس هوایی سال ۱۳۵۴ و خط دوم بر مبنای وضعیت موجود ساحل و خط سوم یا خط بینینه با رعایت حقوق مکتسبه و جمع جهات قانونی و حقوقی تهیه شد.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: جلسات متعددی در استانداری هرمزگان و وزارت راه و شهرسازی و همچنین ادارات و دستگاه‌های مرتبط گرفته شد که خروجی آن بعنوان یک طرح بینه در جلسه شورای برنامه ریزی استان مورد تصویب قرار گرفت. وی تصریح کرد: مراتب مصوبه شوروی برنامه ریزی به شوروی عالی معماری و شهرسازی ارسال شد، پس از تصمیم و اصلاح خط حريم مندرج در طرح های تفصیلی و طرح جامع از طریق اداره راه و شهرسازی و همچنین شهرداری مکاتبات متعددی و پیگیری‌های مکرر نهایتاً در جلسه شوروی عالی ۱۴۰۱/۱۰/۲۶ مورد تصویب قرار گرفت.

کناری نژاد عنوان کرد: البته این موضوع مصوبه ستاد سفر ریاست جمهوری جهت واگذاری تعیین خط در شورای برنامه ریزی استان در این راستا موثر بوده است. وی در پایان ضمن تقدیر و تشکر از رئیس جمهور محترم، اضافه کرد: این جزو موضوعاتی بود که خیلی از ساحل نشینان با مشکلات متعددی برای مرمت و سند مالکیت خود مواجه بودند که این مشکل بر طرف شد.



مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم:

خدمت به مردم مهم‌ترین آرمان طرح مسکن جوانان جزیره قشم است



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: خدمت به مردم و تحقق شعار دولت سیزدهم مهم‌ترین آرمان و خواسته مسوولان این سازمان در اجرای طرح مسکن جوانان این جزیره است.

افشاح فتح الهی در مراسم کلنگ زنی ششمین مرحله طرح مسکن جوانان جزیره قشم، واقع در روستای دیرستان اظهار داشت: تاکنون ۱۶۰ هکتار زمین در ۳۸ روستا به سه هزار و ۵۰۰ جوان فاقد مسکن واگذار شده است.

وی ضمن تقدیر از همکاری تمامی دستگاه‌های مرتبط، پیاده‌سازی طرح مسکن جوانان جزیره را الگویی موفق از کار همدلانه بین نهادهای دانست و افزود: ما به عنوان سازمان منطقه آزاد قشم خواهان همکاری ارگان‌های استانی و کشوری در بهره‌برداری از ظرفیت‌های موجود به نفع مردم و برای خدمت به ساکنان جزیره هستیم.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: در یکساله اخیر تلاش کردیم ریل گذاری صحیحی در ساز و کار سازمان انجام دهیم تا هر مجموعه‌ای بعد از ماه، موظف به حرکت در این مسیر برای خدمت به مردم باشد.

فتح الهی در این مراسم از تلاش‌های احمد مرادی، نماینده مردم هرمزگان برای پیگیری طرح تحقیق و تفحص از این سازمان قدر دانی کرد و گفت: مسوولان باید بیاموزند که در این نظام، مدیریت جزو حقوق فردی نیست و عدالت را سر لوحه کار خود قرار دهند. **صاحب‌خانه کردن جوانان کاری بزرگ است**

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم گفت: برای صاحب‌خانه کردن جوانان جزیره، هر مز و عزم و همتی بزرگ لازم بود که تنها در این دولت جامعه عمل پوشید.

مسکن است که به لطف و همکاری نهادهای مختلف این مهم در جزیره قشم به خوبی محقق شده است. وی با اشاره به برگزاری جلسات ماهانه توسط سازمان منطقه آزاد قشم و بنیاد مسکن شهرستان تاکید کرد: در انتخاب زمین‌های واگذار شده در این طرح، رضایت مردم اولویت نخست است که توسط مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم و همه‌مزایای جزیره متعلق به مردم است و نباید اجازه داد حقیقی یا عمالی در تقدیر ویژه مسوولان منطقه آزاد قشم نقش داشته باشد. نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در بیان با اشاره به طرح تحقیق و تفحص از سازمان منطقه آزاد قشم خاطر نشان کرد: همه‌مزایای جزیره متعلق به مردم است و نباید اجازه داد حقیقی یا عمالی در تقدیر ویژه مسوولان منطقه آزاد قشم نقش داشته باشد. شیخ محمدعلی امینی مدیر مدرسه علوم دینی اهل سنت بندر لنگه در ادامه این مراسم ضمن تقدیر ویژه از مسوولان منطقه آزاد قشم برای توجه به موضوع مسکن برای جوانان جزیره گفت: در سراسر استان، بهترین اقدام از سوی منطقه آزاد قشم انجام شده و امروز آخرین مرحله واگذاری زمین‌ها به روستاییان به اتمام رسیده و سپس این طرح در شهرهای جزیره به اجرا در می‌آید. شهرداری نوری زاده مدیر کل بنیاد مسکن هرمزگان نیز در این مراسم گفت: گران‌ترین محصول سبزه خانه‌ها، این مراسم گفت: گران‌ترین محصول سبزه خانه‌ها،



عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

رفع نیازهای ورزش هرمزگان رابا جدیت دنبال می‌کنم



اقتصاد کیش - عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: به یاد دادن به ورزش دانش آموزی، می‌توان بسیاری از معضلات جامعه را کاهش داد و رفع نیازهای ورزش استان هرمزگان یکی از خواسته‌های به حق مجمع نمایندگان است و مجلس است که به جدیت آن را دنبال می‌کنیم.

احمد مرادی در جمع تیم‌های منتخب فوتسال، دو و میدانی دانش آموزی استان هرمزگان اظهار کرد: ورزش و فعالیت بدنی جایگاه والا می‌تواند به تربیت و سلامت جامعه و همچنین در فرهنگ اصیل ایرانی دارد به گونه‌ای که در دوران کهن باستانی، کشور ما خاستگاه و ابداع‌کننده بسیاری از ورزش‌ها بوده است.

وی افزود: در میان ورزش در زده‌های نوجوانی و جوانی از اهمیت بیشتری برخوردار است و با اهمیت دادن به ورزش و فعالیت بدنی نوجوانان و دانش آموزی می‌توان ریشه بسیاری از مشکلات و معضلات کنونی جامعه را قطع کرد.

به گفته مرادی، فعالیت‌های بسیار خوبی در زمینه گسترش ورزش دانش آموزی و فضاهای ورزشی مدارس در هرمزگان صورت گرفته است ولی برای رسیدن به جایگاه مطلوب در سرنه ورزشی استان نیازمند سرمایه‌گذاری، پیگیری، حمایت و همراهی بیش از پیش مسئولین، نهادهای صنایع است.

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: استان هرمزگان از دیرباز ورزشکاران نام‌آزمایی را به کشور معرفی کرده بسیاری از ورزشکاران هرمزگانی در رشته‌های مختلف موفق شدند برچم جمهوری اسلامی ایران را به اهتزاز در آورند و امید است شما ورزشکاران آینده‌ساز نیز با تأسی به منش پهلوانی و اخلاق مداری، بتوانید برای استان افتخار آفرینی کنید.

مرادی ادامه داد: بهبود و افزایش زیرساخت‌های ورزشی در همه رده‌های سنی و حمایت بیشتر ورزشکاران هرمزگانی و نیز افزایش سرنه فضاهای ورزش دانش آموزی از خواسته‌های مورد تاکید مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و دولت است.

مسابقات فوتسال و دو و میدانی فرهنگی مدارس کشور در بخش پسران متوسطه دوم از ۹ الی ۱۵ بهمن و مسابقات فوتسال و دو و میدانی دختران کشور نیز از ۱۷ الی ۲۳ بهمن ماه در بندرعباس برگزار می‌شود.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

منتخبان رویداد استعدادیابی «بازی سازی» بندرعباس حمایت می‌شوند

اقتصاد کیش - مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان با اشاره به برگزاری نخستین رویداد استعدادیابی ملی بازی سازی بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای در بندرعباس گفت: منتخبان این رویداد تا مرحله تبدیل ایده به محصول و دانش بنیان شدن، حمایت مادی و معنوی می‌شوند.

اسماعیل جهانگیری در حاشیه بازدید از محل برگزاری این رویداد افزود: این دوره با هدف کشف استعدادها و ناشناخته‌های صنعت بازی در مناطق مختلف استان و تربیت نیروی انسانی متخصص مورد نیاز این صنعت، به صورت اردوی آموزش بازی سازی از ۲۹ دی ماه در پارک علم و فناوری بندرعباس آغاز شده و تا چهارم بهمن ماه ادامه خواهد داشت.

وی ادامه داد: این دوره آموزشی که ۹ روزه برگزار می‌شود، شامل ۵۰ ساعت آموزش فشرده بازی سازی با حضور مربیان حوزه فنی بازی سازی است و به شرکت‌کنندگان در آن گواهینامه بازی سازی استیمنتی ملی بازی سازی ارائه می‌شود و منتخبان تا مرحله تبدیل ایده به محصول و دانش بنیان شدن حمایت می‌شوند.

به گفته جهانگیری شرکت کنندگان در این اردو پس از اتمام فرآیند آموزش‌ها در حوزه فنی و تشکیل تیم، در قالب مسابقه بازی سازی (گیم‌چم) با یکدیگر رقابت می‌کنند. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی یادآور شد: اردوی آموزش بازی سازی استان هرمزگان با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، پارک علم و فناوری، سازمان آموزش و پرورش، صدا و سیما مرکز خلیج فارس، معاونت فضای مجازی سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان، سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری بندرعباس و سازمان فضای مجازی سراج، برای گروه سنی ۱۵ سال به بالا در نظر گرفته شده است.

معاون پرورشی و تربیت بدنی میناب:

یکهزار و ۱۳۰ اثر به دبیرخانه جشنواره ملی تئاتر درسی ارسال شد

اقتصاد کیش - معاون پرورشی و تربیت بدنی میناب از دریافت یکهزار و ۱۳۰ اثر دانش آموزی از سراسر کشور به دبیرخانه جشنواره ملی تئاتر درسی خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌کنیم این آمار به حدود یکهزار و ۳۰۰ اثر برسد.

داریوش فدویان افزود: دانش آموزان سه استان هرمزگان، خوزستان، گیلان و البرز بیشترین مشارکت را در این زمینه داشته‌اند.

به گفته فدویان، برای آماده‌سازی این یکهزار و ۱۳۰ اثر، بیش از چهار هزار و ۵۰۰ دانش آموز پایه پنجم و ششم، به صورت گروهی متشکل از ۲ تا چهار دانش آموز مشارکت داشته‌اند.

معاون پرورشی و تربیت بدنی میناب اضافه کرد: دیگر گروه‌های دانش آموزی که در مراحل تمرین، آماده‌سازی یا فیلم برداری از اثر خود هستند، تا پنجم بهمن ماه ۱۴۰۱ فرصت دارند آثار خود را به صورت فیلم در کانال این جشنواره، در برنامه شاد بارگذاری کنند.

وی تصریح کرد: با پایان یافتن مهلت ارسال آثار، در بخش آموزشی و هنری، آثار مورد ارزیابی داوران با تجربه قرار می‌گیرد و در نهایت ۲۰ اثر راه یافته به مرحله نهایی در ۱۰ بهمن ماه سال جاری معرفی خواهند شد.

فدویان با بیان اینکه مرحله نهایی جشنواره ملی تئاتر درسی به صورت اجرای زنده آثار راه یافته انجام خواهد شد، افزود: مرحله نهایی جشنواره ملی تئاتر درسی از ۲۳ بهمن ماه با پذیرش دانش آموزان آثار برتر در شهرستان میناب آغاز خواهد شد و در ۲۶ بهمن ماه ۱۴۰۱ با معرفی نفرات برتر پایان می‌یابد.

وی بیان کرد: جشنواره ملی تئاتر درسی به علت مطابقت بسیار با اهداف شش‌گانه هدف سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، مورد توجه وزارت آموزش و پرورش قرار گرفته است.

اقتصاد کیش
سازمان آگهی‌ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش - مدیر تولید محتوا کالا بزرگ الکترونیک گفت: با اضافه شدن ۲۵۰ فروشگاه دیگر، شمار مکان‌های خرید با کالا بزرگ الکترونیک بر بستر شبکه ملی اعتبار (شما) به بیش از ۹۰۰ فروشگاه افزایش یافت.

نیک نفس در حاشیه سفر به بندرعباس، در جمع خبرنگاران، افزود: شهروندان می‌توانند با نصب برنامه کاربردی شما (شبکه ملی اعتبار) نیز با استفاده از برنامه‌های نرم افزاری بازار و مایکت، با مراجعه به درگاه اینترنتی shoma.sfarai.ir از مکان‌های فروش کالا مطلع شوند.

وی اظهار کرد: تمام کسانی که حساب پارانه آن‌ها در هرمزگان است می‌توانند برای مشاهده میزان اعتبار و اقلام کالایی مصوب با تلفن همراه سرپرست خانوار، کد دستوری #۲۸*۷۷۸* را شماره گیری کنند.

نیک نفس عنوان کرد: شیربطری یک لیتری که چرب، پتیر یوآف ۲۰۰ گرمی، ماست دبه ۲۵ کیلو گرمی کم چرب، مرغ کنشاوروز، تخم مرغ، روغن مایع بخت و پز ۸۱۰ گرمی، ماکارونی ۷۰۰ گرمی رسته‌ای، قند شکسته فله‌ای، شکر سفید فله‌ای و برنج، اجناسی است که مردم می‌توانند در این طرح خریداری کنند.

مدیر تولید و محتوا کالا بزرگ الکترونیک اضافه کرد: مسردم برای خرید اقلام کالایی این طرح می‌توانند آزادانه و به سلیقه خود هر نشان تجاری را انتخاب و طبق سبد کالای مشخص شده، ماه به تفاوت قیمت را در طول دوره پرداخت می‌کنند.

بورس انواع ساعت های کلاسیک دیجیتال سونیسی ، ژاپنی و دیواری

HOSSINI
WATCH GALLERY

جزیره زیبای کیش
بازار مرکز تجاری، طبقه اول، غرفه ۹۱
۰۹۳۵۸۹۲۰۲۷۶-۰۹۱۲۸۶۹۶۵۴۶

HUBLOT . CITIZEN . ROLEX

نمایندگی چارکی زاده کد: ۶۰۶

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه‌ها

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان
تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸
موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه